
ZARZĄDZENIE NR 57/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Dukla

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie   gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje. 

§ 1. W związku  ze wzrostem stanu wód w rzekach i potokach na terenie Gminy  Dukla spowodowanym 
intensywnymi opadami deszczu i niekorzystną sytuacją meteorologiczną wprowadza się od godz. 20³º dnia 15 maja 
2014 roku alarm przeciwpowodziowy dla Gminy Dukla. 

§ 2. 

W związku z ogłoszeniem alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Dukla należy w szczególności: 

- wprowadzić całodobowy dyżur w Gminnym Zespole Zarządzania Kryzysowego, 

- przystąpić do realizacji zadań ujętych w Planach Operacyjnych Bezpośredniej Ochrony     przed   Powodzią, 

- monitorować poziom wód na rzekach, 

- informować co trzy godziny Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krośnie o podjętych  działaniach 
oraz sytuacji powodziowej na terenie Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 94421B49-CA1B-40F5-9754-0264F9717BB4. Podpisany Strona 1




